江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2025〕54 号

关于召开江苏省中西医结合学会

血液病专业委员会首次学术会议的通知

为积极响应国家中西医并重号召，加强中西医融合，立足临

床，为更多基层血液病患者服务，兹定于 11 月 7~8 日在南京市

召开“2025 年江苏省中西医结合学会血液病专业委员会首次学术

会议”（项目编号：ZX2025064）。本次会议由江苏省中西医结合

学会主办，江苏省中西医结合学会血液病专业委员会、江苏省中

医院、江苏省人民医院联合承办。届时将邀请国内血液病领域知

名专家、学者讲座授课，共同交流中西医领域血液病研究进展，

共同探索中西医结合血液病学科发展新路径、新实践。现将有关

事宜通知如下：

一、参会对象

1．省中西医结合学会血液病专业委员会全体委员(含青委)；

2．欢迎各级医疗卫生机构血液病相关专业的临床、科研人

员、研究生参会学习与交流。

二、会议时间：11 月 7~8 日（周五至周六）

11 月 7 日 14∶00～17∶00 会议报到；

11月 7日 18∶00～19∶30 召开江苏省中西医结合学会血液

病专业委员会全体委员工作会议；